
Smlouva č.18/2022
o uskutečnění dívadeln[ho představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle stl odst. e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, řédftelkou MDMB
bankoÝní 9pqjónl:  KB Mladá  BOH)Blav, č.  Ú.:                                           (dák} jen MDMB)
a
l{ulturní centum Lanškroun, příspěvková organizace
Nádražní 335, Žichlinské Předměstí, 563 01 Lanškroun
(IČO - 00854387, DIČ - CZ00854387)

Eáůtkoouvi#po%nníí:Mg:;#a;kíti#ňčk.oÚV:ou,-rednelkou     --
(dáb jen pořadatel)

k-#ůKť%UNSÁ°šéáÉnNaĚSV_ů|neá##H:#hv::íMDMB
dne 26. března 2022 v 19.00 hodin
na scéně MULtifunkčního centra LAri, Nádražni 335, Lanškroun.

11.  C®na
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře]  kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu:
90 985 Kč-

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.   převzít povinnosti MDMB vůči no§itelům práv a nahlásft a zaplatit autorské

honoráře Dilia občanské Sdruž®ní, r(rátkého 143/1,190 03 Praha 9 -
Vysočany-

Aura-Pont s. r. o. Radlická 99,150 00 Praha 5 =
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití dila. Tímto MDMB poskytuje

Pořadateli podlicenci k užiti díla v domluveném termínu.
2.    umožnit agenturám Dilia a Aura-Pont kontrolu účetnlch dokladů za účelem
ověření správnosti hlášeni.
3.    zajistft v den představeni na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požárnf

službu.
4.    zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.   co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6.    zařídit'

-     aby bylo v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
•     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupen( (min 18 °C)



I     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-     úklid jeviště po stavbě scény

7.  zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování.

8.   zaji§tft pro MDMB čtyři volné vstupenky na před§tavení.

lv. - Další povinnosti pořadatele:
1.   Volné jeviště v den představeni včetně přítomnosti mlstnfho technika ve 12.00

hodin.
2.   Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 13.00 hodin.
3.   Či§té a vytopené Šatny pro 7 žen a 11  mužů 1,5 hodiny před začátkem

před§tavenl.
4.   MDMB si při nedodrženi výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit

5.8
ředstavení na náklady pořadatele.
tyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení,

6.   Pořadatel za[lstí mdiovÝ klid v budově v rozsahu 734 - 780 lvIHZ.

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.   Uskutečnft představení v dohodnutém temínu s maximálni uměleckou

odpovědno§tí
2.   Být na místě před§tavení nejpozději 30 minut před začátkem představeni
3.   Zaj".h hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.   Uhradn honoráře hostujicím uměícům v představení

VI. -Závěrečná ustanovení
1.   V přfpadě, Že bude představení ze strany pořadatek} zrušeno v den predstavení,

zaphtí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spQjené
s představením.

2.   V případě zrušení představení 7 dnů před teminem, zaplatí pořadatel 50 %
sjednané částky.

3.   Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšši moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu`

4,   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou Stran. Je vyhotovena ve
třéch exemplářích,  1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.

5.  Smlouva bude zyeŤejhěna v pcglstru smluv podle zákona 340#015 Sb.
Smlouvu zv®řejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 28.  ledna 2022    V Lanškrounu dne i,& , w4U

Za Kulturní centrum Lanškroun

K         X#ljLWWN§KRoux
•C

LA
mdtmí ]][          .480 40 7713Sl
ge! Ol \.nlmr`   lnb®i«L.nik"m€z
la ooes.ae7           `nn^rmrkl.r`.k"mic2
D.C! czooe!.ee7                                  .



Technlcký list - Krás(k)a na scóně

mlnimální rozměry jwiště:            8 metrů šm{a, 7 metrů hloubka

fomína nutná ke hraní
výška stavby 6 metrů
úklld |evlště po §tavbě scény

zvláštní technické podmínky: 2 techn!cl na pomoc při vykládce a nakládce
samoststnou místnost pro techn lcký pcrsonál
samost3tnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadly a židlemi

pian[no nebo klavír:  ne

dýmy nebo kouře:  dým - hazer

z`ruk:                live post nebo vyblokovaná 2x 4 místa v hledišti
mixpult vla§tní, 4 cesty xlr, zásuvka 240V,1x cesta jeviště,
lx cesta odposlechy, 2 cesty L+P (do lido,
na forbíně nutná 2x odposlechová bedna mffíci' na jeviště,
Radjový klid v biidově 516.776MHZ

všechny nejasností konzultovst s vedoucím zvukařem -

světla:
dmx na jeviffi a 5 volných, za sebou jdoucích dmx kanálů pro pfipqjení led van Asterion
dmx na mostě + ostrá zásuvka pro umístění a ovládání Hazeru (1 x dmx kanál)
8x stmívatelná zásuvka na jevišti
3x tvarovací reflektor na každé postranní lávce, nebo FHR opatřené kbpkami
5x FHR na každém ponále
6x FHR most
12x FHR z hledistě
Světelný puH s min.15 Ůzickými fadery a obsluhou

v_§echny ne)e€nosti konzuHovd s vedoucím oSvčtJovačem =  --'' T-_-.  _ _ _____
vedouci' uměleckotechn ického provozu


